ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2021 г. N 1278

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 8 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 460

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2020 г. N
460 "Об утверждении Временных правил регистрации граждан в целях поиска подходящей
работы и в качестве безработных, а также осуществления социальных выплат гражданам,
признанным в установленном порядке безработными" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2020, N 15, ст. 2311; 2021, N 1, ст. 182; N 14, ст. 2329) слова "по 31 июля 2021 г."
заменить словами "по 31 декабря 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.08.2021Постановление Правительства РФ от 30.07.2021 N 1278 "О

внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства
Российск...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=380915&date=03.08.2021&dst=100085&field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru